
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF UGO TRAMA 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

352 01/08/2025 5004 06 
 

Oggetto:  

D.D. n. 13 del 6 febbraio 2009 rettificato con D.D. n. 17 del 17 febbraio 2009 - Concorso 

ordinario per la formazione di una graduatoria unica di candidati idonei per l'assegnazione di 

sedi farmaceutiche da conferire al privato esercizio in Regione Campania - VII Interpello. 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO  

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania AGC Assistenza Sanitaria Settore 

Farmaceutico n. 13 del 06.02.2009, rettificato con D.D. n. 17 del 17.02.2009 è stato approvato il bando di 

concorso, per titoli ed esame, per la predisposizione di una graduatoria regionale di farmacisti idonei per 

l’assegnazione di sedi farmaceutiche di nuova istituzione o vacanti di titolare, dichiarate disponibili per il 

privato esercizio in Regione Campania; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 108 del 18.03.2016 è stata approvata la graduatoria definitiva dei 

candidati risultati idonei, rettificata con D.D. della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della 

Salute U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 363 del 30.12.2016; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 91 del 03.02.2017, sono state adottate le modalità di svolgimento 

dell’interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 96 dell’11.08.2017 è stata aggiornata la graduatoria per la 

realizzazione del II Interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 390 dell'01.08.2018, rettificato con D.D. n. 397 del 03.08.2018 è stata 

aggiornata la graduatoria per la realizzazione del III Interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 553 del 19.12.2019 è stata aggiornata la graduatoria per la 

realizzazione del IV Interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania DG Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 149 del 22.03.2021 è stata aggiornata la graduatoria per la 

realizzazione del V Interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco e Dispositivi n. 332 dell’08.07.2022 è stata aggiornata la graduatoria per la 

realizzazione del VI Interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco n. 133 del 20.03.2020, si è considerato che per la definizione della procedura 

concorsuale di cui al bando di concorso approvato con DD AGC Assistenza Sanitaria Settore 

Farmaceutico n. 13 del 06.02.2009, rettificato con Decreto Dirigenziale n. 17 del 17.02.2009, la modalità 

del limite temporale dell'utilizzo della graduatoria di quattro anni non trovava giustificazione per cui si è 

ritenuto necessario ricondurla, sul piano operativo, a modifica di quanto stabilito nei provvedimenti adottati, 

nell'ambito delle disposizioni di cui al secondo comma dell'art. 2 della legge n. 389/1999 secondo cui le 

sedi farmaceutiche eventualmente resesi disponibili sono assegnate secondo l'ordine di graduatoria agli 



 

 

 

 

altri candidati cui non è stata assegnata una delle sedi messe a concorso, si è decretato di disporre 

l'assegnazione delle sedi resesi disponibili successivamente al terzo e quarto interpello; 

  

che, con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute U.O.D. 

Politica del Farmaco n. 437 del 30.11.2023 la titolare della sede farmaceutica unica del Comune di 

Castelfranco in Miscano (BN) è stata dichiarata decaduta in applicazione dell’art. 113, lett. c) TULLSS, RD 

1265/1934 in quanto divenuta titolare di altra sede farmaceutica disponibile nell’ambito della medesima 

procedura concorsuale; 

  

che, che giusta Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania D.G. Tutela della Salute 

U.O.D. Politica del Farmaco n. 329 del 28.06.2021 veniva dichiarata la decadenza della dott.ssa Crisci 

Angelina dall’assegnazione della sede farmaceutica n. 6 del Comune di Orta di Atella (CE); tale 

provvedimento veniva impugnato dinanzi al Tar Napoli, il quale con sentenza n. 5116/2024 rigettava il 

ricorso per l’annullamento del D.D. n. 329/2025, confermando, dunque, la sopra descritta decadenza; 

  

che, con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica contro la Regione Campania, il Comune di 

Melito (NA) chiedeva l’annullamento del Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania n. 

139/2014 avente ad oggetto la dichiarazione di decadenza dal diritto di prelazione sulle sedi farmaceutiche 

nn. 6, 7 e 9 del Comune di Melito (NA), ridottesi alla sola sede n. 9 in ragione della soppressione delle 

altre due intervenute medio tempore; tale ricorso è stato respinto con Decreto del Presidente della 

Repubblica del 06.09.2024, su proposta del Ministero della Salute, visto il conforme parere n. 150/2015 

espresso nell’adunanza del 14.02.2024 dal Consiglio di Stato Sez. I;  

  

  

CONSIDERATO 

  

che, in virtù del principio di efficienza cui è ispirato l’agire della pubblica amministrazione, si rende 

necessario, per economia procedurale, utilizzare la graduatoria già disponibile del Concorso in oggetto 

piuttosto che avviare ex novo un’ulteriore procedura concorsuale per l’assegnazione di sedi farmaceutiche 

resesi disponibili nel corso della procedura già bandita; 

  

che, si debba procedere all’aggiornamento della graduatoria dei candidati idonei per la realizzazione del 

VII Interpello prevedendo l’esclusione dei candidati assegnatari e rinunciatari risultati decaduti così come 

stabilito dall’art. 10 del Bando di concorso e dei candidati per i quali a seguito di controlli è emersa la 

preclusione di cui al comma 4 art. 12 legge 475/1968; 

  

che, il provvedimento di assegnazione della sede farmaceutica sarà adottato subordinatamente all’esito 

positivo dei controlli di veridicità delle dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione al concorso nei 

confronti del candidato risultato vincitore le cui dichiarazioni non siano state già oggetto di controllo; 

  

  

RITENUTO di dover disporre, sulla scorta delle motivazioni sopra rappresentate, quindi, l’assegnazione 

delle seguenti sedi farmaceutiche secondo la graduatoria agli idonei aventi diritto aggiornata all’esito della 

realizzazione del sesto interpello di cui all’allegato A facente parte integrante del presente provvedimento: 

1. sede farmaceutica unica del Comune di Castelfranco in Miscano (BN), con indennità di avviamento 

ex art. 110 T.U.LL.SS. r.d. n. 1265/1934 



 

 

 

 

2. sede farmaceutica n. 6 del Comune di Orta di Atella (CE) 

3. sede farmaceutica n. 9 del Comune di Melito (NA) 

  

TENUTO CONTO che l’interesse generale nel caso di specie è quello di assicurare la tempestiva 

apertura della farmacia conseguibile con la piena applicazione del precitato art. 2 della Legge 

28/10/1999 n. 389 e cioè assegnando agli altri candidati aventi diritto la sede resasi disponibile, ciò in 

linea con i principi ispiratori di efficacia, efficienza ed economicità che regolano l’agire amministrativo; 

  

  

Visto, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 

Vista la legge 02.04.68 n.475; 

Visto, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n.1275; 

Visto l'art.31 dello Statuto della Regione Campania; 

Vista la L.R. 14.05.1975 n.29; 

Vista la L.R. 05.06.1975 n.61; 

Vista la L.R. 08.03.1985 n.13; 

Vista la L.R. 07.12.1993 n.44; 

Vista la legge 22.12.1984 n.892; 

Vista la legge 08.11.1991 n.362; 

Vista la legge 04.08.2006 n.248; 

Visto l'art.16 L.R. n.1 del 19.01.2007; 

Vista la legge n.27 del 24.03.2012; 

Visto il vigente Regolamento n.12/2011 e ss. mm. ii; 

Vista la D.G.R.C.n.488 del 13.11.2013 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.G.R.C. n. 162 del 21.12.2021 di conferimento di incarico dirigenziale ad interim della U.O.D. 

06 Politica del Farmaco e Dispositivi; 

  

ACCERTATA l'assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi per il responsabile dell'istruttoria 

e per il Dirigente firmatario del presente decreto, ai sensi della legge anticorruzione e trasparenza (L. n. 

190/2013 e D.lgs. n. 33/2013) e del codice di comportamento dei dipendenti pubblici (Decreto legislativo 

30 marzo 2001, n.165 e Decreto del Presidente della Repubblica aprile 2013 n. 62); 

  

PREMESSO che la fattispecie non rientra tra le ipotesi soggette agli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del 

D.lgs. n. 33/2013; 

  

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario responsabile del procedimento, nonché dalla espressa 

dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi; 

  

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 



 

 

 

 

  

1. di aggiornare l’elenco dei candidati idonei a seguito del VI interpello di cui all’Allegato A, parte 

integrante del presente provvedimento;  

  

2. di disporre l’avvio del VII interpello per l'assegnazione delle seguenti sedi farmaceutiche: 

a. sede farmaceutica unica del Comune di Castelfranco in Miscano (BN), con indennità di avviamento 

ex art. 110 T.U.LL.SS. r.d. n. 1265/1934 

b. sede farmaceutica n. 6 del Comune di Orta di Atella (CE) 

c. sede farmaceutica n. 9 del Comune di Melito (NA) 

  

3. di precisare che l’interpello sarà realizzato a mezzo pec utilizzando gli indirizzi forniti dai candidati, i 

quali verranno interpellati a gruppi di 30, fino all’esaurimento delle sedi farmaceutiche disponibili; 

  

4. di stabilire che il provvedimento di assegnazione della sede farmaceutica sarà adottato 

subordinatamente all’esito positivo dei controlli di veridicità delle dichiarazioni rese nella domanda di 

partecipazione al concorso nei confronti del candidato risultato vincitore le cui dichiarazioni non siano state 

già oggetto di controllo; 

  

5. di precisare che il candidato risultato vincitore per la sede farmaceutica unica del Comune di 

Castelfranco in Miscano (BN) dovrà corrispondere l’indennità di avviamento ex art. 110 TULLSS, RD 

1265/1934; 

  

6. di dare atto che il trattamento dei dati personali afferenti al presente procedimento amministrativo è 

effettuato in osservanza dei presupposti e nei limiti stabiliti dal Regolamento UE n. 2016/679, dal decreto 

legislativo 30.06.2003 n. 196, così come modificato e integrato dal decreto legislativo 10.08.2018 n. 101, 

nonché dalla deliberazione della Giunta della Regione Campania n. 466 del 17.07.2018; 

  

7. di stabilire che l’avvio e le modalità del predetto interpello avverranno a seguito di AVVISO sul Portale 

Regione Campania collegandosi al http://www.regione.campania.it/regione/it/tematiche/assegnazione-

nuove-sedi-farmaceutiche 

  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURC, sul sito ufficiale della Regione Campania – Sezione 

“Casa di Vetro” ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 23 del 28.07.2017, e sul Portale della Regione Campania 

collegandosi al link http://www.regione.campania.it/regione/it/tematiche/assegnazione-nuovesedi-

farmaceutiche. 

 

 

 

DOTT. UGO TRAMA 



1 90,095 ANTONONE AMALIA 25/04/1956

2 89,180 HYERACI CORRADO 12/02/1962

3 87,138 D`AMELIO ROCCO 18/09/1957

4 86,380 IANNONE TERESA 07/05/1955

5 85,537 RUBINO SALVATORE ANTONIO 14/12/1958

6 85,310 MURDOCCO MARIA CATERINA 30/04/1963

7 85,060 PEPE LUIGI MARIA 11/06/1960

8 84,984 ERARIO BOCCAFURNI GREGORIO LEO 16/08/1956

9 84,763 BENEDETTO ANTONIO GIUSEPPE 19/03/1951

10 84,052 NUNZIATA ANNA 10/03/1967

11 83,978 GROSSO GIOVANNA 15/01/1963

12 83,704 SGRAVO MARIA 28/09/1958

13 83,620 LEVA MARIA 28/03/1960

14 83,474 FATONE MARIA ELENA 28/03/1964

15 83,448 MARRAZZO ADELINA 22/09/1951

16 83,385 VIGORITO DOMENICO 21/03/1956

17 83,352 FUSCO LEDA 29/11/1965

18 83,176 D`AMELIA FILOMENA 18/06/1960

19 83,108 ZARDO OSVALDO 12/11/1952

20 83,000 FERRERI GIULIANA 07/07/1963

21 82,923 VITI FORTUNATA 08/03/1967

22 82,920 AGATIELLO FRANCESCA MARIA 17/12/1976

23 82,773 PELLICANO` CARMELA 25/09/1966

24 82,760 DUBBIOSO ANTONIO 01/10/1958

25 82,755 ANNECCHIARICO ANTONIO 05/02/1968

26 82,697 COLACURCIO LUCIA 25/06/1959

27 82,654 MAINENTE GIOVANNI 01/07/1951

28 82,580 CORALLO RAFFAELE 21/09/1950

29 82,521 MORVILLO GIUSEPPINA 12/07/1970

30 82,440 TANCREDI MARIA PREZIOSA 02/01/1950

31 82,390 GIORDANO ANNAMARIA 18/02/1964

32 82,333 RUSSO MARIA 09/12/1962

33 82,222 CARACCIOLO MARINA 20/04/1957

34 82,212 ESPOSITO SERGIO 29/08/1957

35 82,193 GADOLA ANTONELLA 04/06/1966

36 82,112 PUNZI MASSIMO 15/02/1960

37 82,070 DI DONATO ANDREA 07/03/1951

38 82,000 CARELLA MARIA CRISTINA 14/06/1957

39 81,978 CERCIELLO VINCENZO 24/04/1954

49 81,908 PANICO MADDALENA 29/11/1955

50 81,888 DI CATERINO CLELIA 18/08/1959

51 81,740 FASANO ROSELLA 18/01/1957

52 81,719 FILOMENA CARMELO 09/11/1955

53 81,710 GRUOSSO BRUNETTA 28/12/1956

54 81,640 CONTALDI ELVIRA 24/11/1968

55 81,637 FRIZZANTE FIORELLO 02/05/1957

56 81,632 MARENNA CLELIA ANNA 13/04/1973

57 81,538 MEROLA CARMELA 11/02/1960

58 81,517 DEL CORE GRAZIA MARIA 18/03/1967

59 81,378 CIOTTA ALFONSO GIUSEPPE 26/03/1970

60 81,322 VENDEMIA TERESA 23/07/1958

61 81,220 IZZO LUCIANO 14/04/1960

62 81,190 PORZIO LUIGI 02/06/1967

63 81,070 IANNUCCI ANGELO 06/04/1966

64 81,062 RUSSO ALESSANDRO 17/08/1971

CONCORSO PER SEDI FARMACEUTICHE BANDITO CON D.D. N. 13/2009: GRADUATORIA RETTIFICATA      (ALL. A) VII Interpello

Posizione  

all'esito del  I, 

II, III, IV, V e VI 

Interpello

Punteggio Cognome Nome Data Nascita

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  1  di 9



65 81,040 MAURI LICIA 28/04/1957

66 81,020 BALZELLI-LUDOVICO ANNA MARIA 26/10/1963

67 80,987 ALBANESE MARIA ROSARIA 16/09/1967

68 80,840 ROSSI SILVANA 07/08/1952

69 80,807 MORABITO MARIA GRAZIA 06/07/1970

70 80,725 RINALDI CLAUDIO 05/01/1963

71 80,710 CASO CARMELA 19/12/1962

72 80,667 BRESCIA GIUSEPPE 23/04/1956

73 80,580 TROTTA ROSA 08/07/1971

74 80,580 TRIBUZIO ERSILIA 22/02/1956

75 80,533 FERRAZZO GIUSEPPINA 18/07/1951

76 80,459 ARILLOTTA MARIO 06/04/1965

77 80,443 CASILLO STEFANIA 25/09/1963

78 80,320 FALCO FILOMENA 29/12/1963

79 80,222 CAMASTRA SERAFINA 01/06/1963

80 80,185 LERRO RAFFAELLA 24/03/1963

81 80,180 DI MAIO UMBERTA CLAUDIA 25/04/1969

82 80,121 DAROUI  MEHDY 20/12/1964

83 80,012 DURACCIO MARIA ROSARIA 23/05/1961

84 79,977 CICCHELLI DOMENICO 21/09/1970

85 79,900 CORVINO ANGELINA CAROLINA A. 02/11/1961

86 79,893 SALSANO EDUARDO 08/03/1962

87 79,885 SIMONELLI ANNA 25/07/1968

88 79,874 IAMICELI ANTONIO 01/08/1964

89 79,867 PARRILLI CLORINDA 23/03/1961

90 79,840 STRACCIA MARIA ROSARIA 06/09/1956

91 79,840 DI MONACO DELIA 05/12/1955

92 79,823 MENNA ROSA 01/05/1965

93 79,740 PESCA GABRIELLA 23/04/1960

94 79,723 CARDILLO MARIA COSTANZA G. 11/03/1957

95 79,720 MAGGIO ANNUNZIATA 29/01/1963

96 79,678 DEL CORE CINZIA 14/06/1968

97 79,678 RUSSO GERARDO 14/10/1967

98 79,598 CERVO FILOMENA 05/02/1957

99 79,529 DE CICCO LUCIA 03/04/1957

100 79,515 VOLPE GIUSEPPINA 21/06/1953

101 79,492 AMERUSO MARIAPIA 15/05/1975

102 79,420 LA SALVIA FRANCA 26/09/1956

103 79,240 D`ONOFRIO PAOLA 29/08/1954

104 79,215 TOMAINO BARBARA 27/06/1968

105 79,112 PELOSI VITTORIO 29/07/1976

106 79,022 TERRUSI MARIA LUDOVICA 21/05/1957

107 78,960 FERRENTINO FILOMENA 17/05/1958

108 78,948 TRUCILLO ALESSANDRO 23/09/1963

109 78,905 SPERANDIO LILIA 14/07/1961

110 78,880 RUSSO MARIA 13/06/1968

111 78,791 CONTANGELO FILOMENA 06/01/1959

112 78,790 SCILLIA CORRADA VALERIA MARIA 14/05/1958

113 78,660 DI FRANCO CARMINE 02/05/1954

114 78,609 MARIANO GRAZIELLA 06/09/1959

115 78,557 MAROTTA NELLO 12/05/1968

116 78,540 SARNELLI GIUSEPPE 14/02/1966

117 78,484 NAPOLETANO GIULIA 15/09/1959

118 78,443 CARRELLA FRANCESCO 02/04/1962

119 78,418 TALAMO ANGELA ELVIRA 14/07/1950

120 78,358 MONDO ANDREA 08/06/1970

121 78,343 LOMBARDI ANTONIO 19/01/1975

122 78,324 FINELLI ANNAMARIA 21/07/1954

123 78,270 SCARCIA ADDOLORATA 23/07/1956

124 78,263 SALVATI SILVANA 16/04/1953

125 78,241 CARILLO GIANNA 18/07/1970

126 78,230 CIARAMELLA LUCA 19/02/1950

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  2  di 9



127 78,228 TOSINI MARIA LETIZIA 12/09/1954

128 78,088 BECK LUIGI 09/06/1966

129 78,050 POLITANO CARLA 06/11/1955

130 78,002 FAGNANO ELISABETTA 26/05/1963

131 77,958 D`ONOFRIO ROSA MARIA 07/08/1963

132 77,955 ZUPPARDI FRANCESCO 21/06/1971

133 77,891 DE LUCA MARIA 15/03/1969

134 77,810 MUSTO ARCANGELA 23/07/1957

135 77,799 CODELLA ELVIRA FILOMENA 26/04/1963

136 77,790 PETRARCA PAOLA 07/11/1965

137 77,779 AMMENDOLA AIDA 23/05/1969

138 77,771 RICCIARDIELLO IMMACOLATA 20/10/1962

139 77,765 D`ARGENIO MARIA LUISA 22/11/1960

140 77,758 RUSSO MARIA ANGELA 26/06/1971

141 77,736 CRISCUOLO CARMELA 01/03/1962

142 77,722 CALIENDO VINCENZO 05/04/1962

143 77,675 PETRONE RICCARDO 23/12/1956

144 77,600 DURACCIO GIOVANNA 21/07/1969

145 77,590 MARTONE GIUSEPPE 26/04/1960

146 77,579 SARNO BRUNELLA 31/05/1959

147 77,561 IGLIO ROSARIA 12/01/1968

148 77,555 MERENDA ANTONIO 24/05/1966

149 77,540 ANTONELLI ANNUNZIATA ANNA 28/11/1956

150 77,504 DE FALCO CLORINDA 07/01/1966

151 77,373 AMMATURO MICHELINA 19/05/1961

152 77,307 COZZOLINO CIRO 20/12/1966

153 77,290 CORVINO COSTANTINO 31/07/1970

154 77,229 TUOSTO GIOVANNINA 25/04/1960

155 77,085 SAVASTANO MATTEO 27/05/1962

156 77,071 MASCI CARMELA 14/11/1965

157 77,009 PUNZO SILVANA 16/08/1953

158 76,955 PONE ANTONIO 24/12/1960

159 76,888 CALABRESE CARMELA 30/08/1965

160 76,876 D`ALESSIO ELENA 13/10/1965

161 76,848 RUOCCO MARIA MADDALENA 19/10/1958

162 76,815 SCALA GIUSEPPE 10/05/1954

163 76,715 CAPORALE MARIA LUISA 13/11/1955

164 76,700 TROTTA ERNESTINA 03/05/1957

165 76,623 DE SIMONE GIUSEPPE 06/01/1958

166 76,408 IROLLO GIANLUCA 16/05/1971

167 76,260 ROSANO` ANTONIO ROCCO 18/08/1959

168 76,221 VERCELLONE ADRIANO 04/04/1966

169 76,205 AMATUCCI GIANNI 23/06/1952

170 76,153 VALTERONI ANTONELLA 15/03/1959

171 76,054 SARAO` ANTONINA 04/09/1966

172 75,997 MANCANIELLO CAROLINA 03/06/1959

173 75,906 CIOFFI ALESSANDRA 08/04/1971

174 75,905 DEL PRETE ANNA 02/06/1949

175 75,837 MONTENERO GIUSEPPE SAVINO V. 17/07/1963

176 75,777 MARTINO DANIELA 17/05/1961

177 75,733 MENNA EUGENIO 10/04/1964

178 75,730 PERRETTA AMALIA 09/12/1962

179 75,697 BOSSONE LUIGI 08/03/1971

180 75,648 TALARICO ADALGISA ORNELLA 21/03/1960

181 75,533 MAGLIOZZI MARCO 17/09/1972

182 75,455 SERRA LUIGI 24/07/1972

183 75,430 DE STEFANI MAURIZIO 12/10/1961

184 75,429 BOERIO STELLA 29/12/1967

185 75,330 RATUIS ANNALISA 20/02/1969

186 75,303 PERO BARBARA 31/10/1973

187 75,059 D`ELIA MARIA 19/10/1968

188 74,950 ZOTTI MARIA 08/05/1973

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  3  di 9



189 74,893 BUONANNO FRANCESCO 31/01/1962

190 74,882 TAZZA ROBERTO 11/11/1970

191 74,848 CRISTINZIANO SILVESTRO 01/01/1957

192 74,778 SILVESTRE GIUSEPPINA 29/07/1969

193 74,540 ZACCARIA CATERINA 28/11/1957

194 74,512 SANTULLI PAOLA 29/09/1959

195 74,455 CAVALLO ALESSANDRO 25/10/1968

196 74,440 GRANATA GIOVANNI 13/10/1966

197 74,351 BEHAR ISABELLA 29/07/1957

198 74,320 SCARAMELLINO FABIO 22/02/1963

199 74,247 BUFFARDO GABRIELLA 26/10/1957

200 74,132 CACCAVELLI CARLA 06/01/1963

201 74,028 CASTELLANO DANIELA 10/12/1961

202 73,895 ROCCO LUISA 20/06/1962

203 73,881 LEGGIERO MARIAPIA 25/08/1961

204 73,655 FERRARA ANNA 05/08/1973

205 73,565 MANCINI ALESSANDRO 02/08/1971

206 73,565 CASOLARO CARMELA 02/10/1965

207 73,065 GRIMALDI RITA 12/06/1961

208 72,933 BOCCIA ANTONIA 28/06/1972

209 72,880 ZONA VINCENZA 17/09/1965

210 72,833 FOLLARI EMILIA 18/06/1957

211 72,782 DE MADDI GIAN MARCO 08/12/1961

212 72,661 PASCALE FERNANDO 04/03/1959

213 72,610 CARAVELLA MARIA CONCETTA 20/01/1969

214 72,590 POLVERINO ANNA 05/12/1961

215 72,519 PARENTE ROSA ANNA MARIA 13/10/1957

216 72,475 MANCINI MARINA 10/05/1962

217 72,410 DELLA MONICA GIOVANNA 23/02/1959

218 72,335 COVIELLO GIUSTINA 13/11/1960

219 72,262 MOLINARI SANDRA 05/09/1966

220 72,033 DE STEFANO EMMA 20/10/1957

221 72,004 VASSALLO ANNA MARIA 09/10/1961

222 71,805 MOXEDANO GIUSEPPE 07/05/1963

223 71,725 STANTE MARIO 04/05/1951

224 71,641 GALDERISI ADELE 05/05/1963

225 71,640 URSUMANDO GIUSEPPE 15/03/1958

226 71,625 COPPOLA ASSUNTA 18/01/1976

227 71,361 PELUSO ARTURO 31/10/1970

228 71,234 BERNABO` SILORATA EMANUELA 02/04/1969

229 71,201 CALVANESE EUFRASIA 19/03/1955

230 71,077 ALOE VINCENZINA 07/01/1963

231 71,062 PACE ANNA MARIA 24/04/1958

232 71,004 DI IORIO FRANCESCO 01/12/1974

233 70,859 RUSSO MATILDE B. 09/04/1966

234 70,597 DE NISI ANTONIO 22/07/1971

235 70,472 MONGILLO ANNA MARIA 07/11/1975

236 70,468 CASTELLANO GIUSEPPE 04/09/1971

237 70,463 ANDRIULO PIETRO 01/01/1953

238 70,360 CONSIGLIO FRANCA 18/01/1951

239 70,253 BALESTRIERI MARIANNA 12/06/1976

240 70,229 SCHIBECI MARINELLA 01/01/1974

241 70,040 RAUSEO TERESA 22/09/1970

242 69,880 D`ALESSIO CLAUDIO 12/07/1964

243 69,851 DIGILIO GIOVANNI 24/09/1958

244 69,835 BOVE GIANCARLO 25/01/1970

245 69,764 IMPARATO MARIA LUISA 08/08/1962

246 69,759 CAPRIO ANNUNZIATA 18/01/1974

247 69,735 DELL`AVERSANA ANNA S. 21/01/1961

248 69,674 DE MICHELE GALILEO 28/04/1961

249 69,581 D`ANNA MARIA STEFANIA 09/04/1970

250 69,539 CAPOZZOLO ROSA 21/02/1965

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  4  di 9



251 69,371 MONACO ESTER 20/09/1963

252 69,367 BROCCOLI MARIA 08/02/1976

253 69,223 COCOZZA ERMELINDA 23/03/1979

254 69,133 PIROLO ELEONORA 24/06/1966

255 69,039 PELLINO EMILIA 08/01/1968

256 68,782 RESTAINO VINCENZA 26/10/1970

257 68,684 ZINGALE CONCETTINA 03/10/1961

258 68,473 SEPE ERNESTO 28/01/1965

259 68,329 MICERA DARIO 25/09/1976

260 68,305 BONITO CARMELA 11/04/1970

261 68,267 PALUMBO ADDOLORATA 27/07/1978

262 68,251 ESPOSITO TIZIANA 24/08/1975

263 68,092 VECCIA ORSOLA 31/03/1967

264 68,017 CONTI MARCO 12/04/1975

265 67,740 DE ROSA MARIA TERESA 10/02/1962

266 67,703 LENZA AUTILIA 02/05/1956

267 67,621 GAGLIARDI ROSSELLA 24/02/1962

268 67,620 MONTELLO MASSIMO 06/07/1974

269 67,557 PAGLIARULO EUPLIO 22/01/1980

270 67,478 NUDO DOMENICO 13/08/1973

271 67,451 SICILIANO ANNALINA 07/08/1963

272 67,405 VENTURELLI ADELE 02/07/1966

273 67,306 SOMMELLA ANNA 18/07/1955

274 67,298 RUGGIERO ROSARIA 18/03/1976

275 67,295 SCHIANO GAETANO 31/10/1957

276 67,259 CASTRIOTI CARMELINA 01/05/1973

277 67,203 COMUNE ROSA 08/01/1966

278 67,187 LOTITO SOFIA 23/07/1972

279 67,115 SALZANO CARMELA 07/10/1975

280 66,905 PAGLIARULO ROSA 15/04/1978

281 66,738 D`ACUNTO GIOVANNA 03/04/1968

282 66,613 CAPUTO CHIARA 14/12/1958

283 66,611 STANCO MICHELARCANGELO 14/06/1956

284 66,601 ASCIONE ENRICA 22/03/1975

285 66,496 CAVALLOTTI MARIO 10/08/1979

286 66,165 DANIELE SIMONA 29/05/1978

287 66,141 MOLLO ANNUNZIATA 06/07/1962

288 65,942 ALLORO MATILDE 23/08/1970

289 65,898 SORRENTINO ANGELO 14/05/1956

290 65,727 GUARINO CLARA 18/10/1961

291 65,723 CREDENDINO ANTONIETTA 26/07/1977

292 65,686 D`AMATO DOMENICA 23/09/1975

293 65,598 CAPONE ROBERTA 30/01/1976

294 65,392 DI GENNARO STEFANIA 06/09/1984

295 65,359 CARPENTIERI FLORIANA 28/04/1971

296 65,214 RUOTOLO ANTONIETTA 21/01/1966

297 65,201 FIORITO CINZIA 08/12/1965

298 65,170 DE CESARE LUISA 22/09/1972

299 65,143 SCIORIO ANGELA 29/05/1958

300 65,141 SALVATO GAETANA 05/10/1975

301 65,105 LA ROCCA ANTONIA 11/03/1959

302 64,922 VALLEFUOCO TERESA 28/03/1964

303 64,815 GALDIERO SERGIO ANIELLO 30/07/1979

304 64,649 TORO ROSARIA 05/11/1972

305 64,637 BUONONATO MARIA 29/08/1976

306 64,607 D`AMBROSIO CINZIA 06/01/1965

307 64,574 ATELLI GABRIELLA 02/04/1978

308 64,562 LANNA CARMEN 06/07/1975

309 64,320 RUGGIERO MICHELINA 14/07/1960

310 64,180 D`AMICO LUIGI MARTINO 03/08/1964

311 64,093 ACCARDO ANTONIO 02/04/1980

312 64,023 COCOZZA MARZIA 07/07/1980

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  5  di 9



313 63,936 PANE CONCETTA 09/10/1974

314 63,825 AZZURRO ELENA 02/12/1979

315 63,700 IODICE CARMELA 02/09/1960

316 63,680 GRANITTO ANTONIO 22/12/1968

317 63,655 STRANO MARIA ALESSANDRA 22/01/1979

318 63,620 FIORENTINO MARIKA 02/09/1978

319 63,528 RITUCCI ARMANDO 14/07/1978

320 63,390 PECORARO ANNA ANTONIETTA 06/03/1957

321 63,287 OLIMPO FRANCESCO 03/02/1973

322 63,142 DERKESHLI HAIAT 14/08/1979

323 63,092 AMMENDOLA FRANCA 11/11/1971

324 63,041 PERILLO VALENTINA 02/05/1975

325 62,639 CAMPAGNOLO VIRGINIA 23/11/1977

326 62,609 SANTORO LUIGI 01/07/1960

327 62,556 ESPOSITO GIUSEPPE 14/10/1980

328 62,532 MALTESE ILARIA 28/06/1979

329 62,429 PAOLANTONIO BENITO 29/08/1973

330 62,261 TROTTA AVE 28/03/1973

331 62,157 CHIANESE SOLIMA 02/09/1978

332 62,032 QUARANTELLI IRENE 06/07/1978

333 61,895 PAESANO NICOLA 10/09/1976

334 61,889 CHIANTESE CARMINE 26/06/1977

335 61,760 ESPOSITO RAFFAELE GERARDO 20/05/1974

336 61,648 RENDINA IVANA 20/02/1968

337 61,412 FARACE GIOVANNA ANNA MARIA 24/06/1977

338 61,375 MOTTOLA CARMEN 14/02/1970

339 61,280 VIVENZIO SABRINA 09/02/1978

340 61,023 PIRANI CATERINA 29/07/1962

341 60,811 DIANA MARIA IMMACOLATA 16/11/1962

342 60,776 CIANCIA ELEONORA 18/12/1975

343 60,751 DEL PEZZO ESTER 24/02/1979

344 60,722 IERMANO MIRELLA 28/03/1978

345 60,587 RUSSOMANNO CARMELA 15/03/1965

346 60,527 PEPE ANNA 14/08/1975

347 60,482 ARDOLINO VALERIA 04/03/1980

348 60,468 SAPONIERO DANIELE 18/03/1977

349 60,333 SCIORIO VITTORIA 20/07/1959

350 60,282 NANNI MARIANGELA 23/08/1979

351 60,267 PIROZZI STEFANO 26/10/1979

352 60,230 TORO ALFONSO 23/09/1977

353 60,220 PADULANO MARCO 28/11/1980

354 60,177 POTENZA MARIA 03/09/1980

355 60,119 COPIA CAROLINA 04/06/1959

356 60,018 D`ARGENZIO ISABELLA 29/01/1967

357 59,905 LATERZA VINCENZA 15/02/1962

358 59,719 CASILLO MARIANNA 08/03/1980

359 59,706 TERRACCIANO ROSINA 28/11/1977

360 59,557 GILIBERTI RITA 17/06/1960

361 59,517 D`ANNA GIUSEPPINA 25/08/1968

362 59,498 CRISTOFANO FRANCESCO 26/04/1982

363 59,457 LAZZARI MANUELA 25/03/1980

364 59,322 NIGRO ANTONIO 02/03/1967

365 59,311 D`ALESSIO ANNA 26/07/1972

366 59,294 BORINO CARMELA ROSA 11/09/1981

367 59,081 BERNARDO CARMINA 16/01/1977

368 58,980 RASCA CARMEN 14/03/1979

369 58,704 DI BERNARDO ANGELA 05/11/1964

370 58,605 MARTUCCI LUISA 25/10/1959

371 58,557 MONTUORI MARCO 26/03/1969

372 58,433 SGAMMATO FRANCESCA 21/06/1979

373 58,396 PACE ROSA 14/08/1975

374 58,367 GRIMALDI ANTONIO 08/01/1978

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  6  di 9



375 58,328 MINERVINI LUCIA 23/01/1966

376 58,304 GIUDITTA OLGA 13/03/1979

377 58,288 PIZZA TERESA 08/08/1980

378 58,210 D`AMBROSIO DOMENICO 26/03/1977

379 58,199 DI PRISCO CARMELINA 25/01/1978

380 58,195 SPENNATO ROBERTA 03/11/1978

381 57,805 CIMMINO VALERIA RITA 04/04/1981

382 57,754 IERVOLINO MARIA 01/12/1970

383 57,632 CINQUEGRANA ROSARIA 14/03/1971

384 57,455 MORZILLO ADRIANA 14/11/1981

385 57,442 DONNARUMMA MICHELE 18/08/1977

386 57,406 COPPOLA MARIA GIOVANNA 02/07/1957

387 57,299 CAIAZZO LUCIA RITA LIDIA 29/01/1958

388 57,284 SGAMMATO ANTONIETTA 21/06/1979

389 57,273 PETTINICCHIO MARIANNA 04/06/1979

390 57,237 GALDIERO DOMENICO 12/08/1978

391 57,186 NAVE LUCIA 03/02/1973

392 57,105 AMENTE MAFALDA 20/06/1980

393 57,095 BORINO ANTONIO 08/08/1979

394 57,090 LA BARBERA TOMMASO 11/04/1980

395 56,991 PETRUZZIELLO SABATINO 17/01/1979

396 56,955 CAPASSO MARINA 27/02/1981

397 56,871 BAUER ORNELLA 11/12/1960

398 56,866 DI PAOLO ANGELINA 15/10/1976

399 56,770 DORATO GIOVANNA 25/02/1980

400 56,754 CUZZOLINO ANTONELLA 26/08/1973

401 56,680 OSTACOLO LUISANNA 10/12/1978

402 56,633 PALUMBO MARIA CONCETTA 09/03/1978

403 56,511 BRUGO MICHELANGELA 13/12/1978

404 56,434 RUSSO PAOLA GIUSEPPA 31/05/1979

405 56,322 MAIELLO CIRO 05/06/1976

406 56,240 FANELLI RAFFAELE 03/08/1951

407 56,205 AURIEMMA ROSA 22/12/1977

408 56,153 FABBO RITA 30/09/1982

409 56,132 MARCHIONE CARMEN 30/12/1981

410 55,992 SBRESCIA RAFFAELA 08/04/1980

411 55,967 DANIELE PAOLO 29/01/1978

412 55,909 COREA GABRIELLA 17/03/1977

413 55,880 PERGOLA CARLO 26/08/1980

414 55,715 IENGO LUISA 21/07/1979

415 55,405 CICCONE ROBERTO 23/05/1975

416 55,262 NAPODANO MARIANNA 21/03/1979

417 55,160 ROMANO ASSUNTA 14/09/1982

418 55,120 LA MONTAGNA PAOLA 11/07/1983

419 55,080 CRISTOFARO DANILO 24/12/1984

420 55,040 BALSAMO RAFFAELE 09/06/1979

421 54,850 DE SIMONE ROSA 30/06/1983

422 54,847 LA GRECA SONIA 26/05/1975

423 54,782 CACCESE ANGELA MARIA 19/06/1976

424 54,601 BERNARDO MATTEO 27/09/1979

425 54,601 LEVA ROBERTA 24/09/1980

426 54,508 ODIERNA MARIA ROSARIA 12/03/1963

427 54,445 BANCALE FRANCESCA PAOLA 17/09/1982

428 54,408 ELETTO ANNA MARIA 29/03/1971

429 54,232 IANNUCCI CARMELA 11/07/1980

430 54,192 FIORDELLISI MARIA TERESA 09/08/1980

431 54,150 PAGLIARO ROSANNA 21/07/1981

432 54,128 VULCANO MASSIMO 03/10/1975

433 54,092 AUSANIO MARIA 05/10/1979

434 54,080 AMENTE MAFALDA 16/06/1985

435 54,035 CAMMARANO MICHELA 17/05/1982

436 54,009 PEZZELLA ALESSANDRO 25/12/1969

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  7  di 9



437 53,830 CAU ANTONIA 17/01/1979

438 53,615 QUARANTA NICOLA 14/08/1978

439 53,580 LAURENZANO FRANCESCO 19/01/1978

440 53,580 DE TOMMASIS BIANCA 09/06/1959

441 53,430 VIGNOLA VIVIANA 21/12/1974

442 53,327 MORRONE ELIANA 16/10/1982

443 53,061 GORRUSO CESARE 14/06/1978

444 52,970 GENCO MARIO 13/01/1980

445 52,940 CARULLO SAMANTA 23/11/1978

446 52,921 CORENO GIORGIO 07/10/1982

447 52,840 MARONO VALENTINA 20/10/1982

448 52,745 ADDAZIO TIZIANA 02/08/1983

449 52,671 AVERSANO GIOVANNI 15/05/1983

450 52,548 SALOMONE GILDA 11/08/1978

451 52,540 CHIANESE NICOLA 16/03/1982

452 52,475 BOCCHINO MARIA ANGELA 07/06/1979

453 52,445 ROSCIANO AMELIA 30/01/1982

454 52,353 ALIBERTI FRANCESCO ANTONIO 21/11/1974

455 51,938 NUGNES ANNAMARIA 27/07/1980

456 51,910 PEDUTO ANTONELLA 10/12/1979

457 51,858 PISANO BARBARA 26/02/1975

458 51,660 RUSSO MARIA LUCIA 04/09/1981

459 51,630 SALA ANNALISA 09/08/1976

460 51,525 PERILLO IOLANDA 10/05/1979

461 51,430 MARINO LAURA 27/11/1982

462 51,280 LUPOLI ANGELA 07/05/1984

463 51,140 PELO CARMELINA 01/10/1979

464 51,040 DIODATO OLGA 23/01/1968

465 50,870 NAPPA ROSA 05/07/1977

466 50,642 SCAFUTO ASSUNTA 07/02/1982

467 50,580 DIANA PREZIOSA 20/06/1984

468 50,280 GAITO CARMINE 30/03/1982

469 50,180 PRISCO GIUSEPPINA 10/01/1984

470 50,075 DONATIELLO MILENA 03/03/1979

471 50,071 PRETE RAFFAELA 19/05/1953

472 50,000 PAVONE FORTUNATA 15/05/1978

473 49,981 DE MARE ELISABETTA ANNA 27/10/1979

474 49,821 IMPERIO FILOMENA 01/09/1973

475 49,584 BASILE GIANNINI ADRIANA 21/11/1983

476 49,495 MIGLIACCIO ELISABETTA 20/12/1982

477 49,385 GENNARI ORIELLA 03/10/1983

478 49,000 NAPOLITANO ANGELA 05/06/1983

479 48,961 BUCCIANO GIOVANNA 16/06/1981

480 48,320 BISACCIA MYRIAM 05/10/1974

481 47,780 DI NETTA MARISA 30/01/1983

482 47,680 IANNELLA ROSA 20/02/1980

483 47,406 RICCI MORENO 29/05/1978

484 46,740 COSENZA MARIA TERESA 27/02/1984

485 46,370 PELUSO IOLANDA 22/08/1980

486 46,180 DE SIENA VINCENZO 28/05/1982

487 46,160 PAGNOZZI CHIARA 26/02/1981

488 45,920 GRIFA ANNA 17/07/1984

489 45,842 RIZZO ROSANNA 03/09/1982

490 45,680 DE MASI ANTONELLA 06/12/1979

491 45,580 STAIANO ROSARIA ILARIA 15/05/1981

492 45,540 SERIO CARMELA SIMONA 09/10/1982

493 45,418 MAISTO NICOLA 19/03/1981

494 45,360 TANDURELLA EMANUELE MARIA 14/03/1981

495 45,200 GAMBARDELLA MARIA VITTORIA 11/04/1981

496 44,940 PETRILLO PIERANGELA 21/12/1961

497 44,880 NAPPO MICHELA 22/01/1979

498 44,840 DE SIMONE DANIELE 18/04/1985

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  8  di 9



499 44,820 TASSINARIO ANNALISA 09/08/1983

500 44,716 GRIECO CARMEN 07/02/1977

501 44,420 PICONE ELVIRA 08/07/1978

502 44,391 GALIZIA GABRIELLA 17/05/1983

503 44,130 AURIEMMA LUIGIA 22/11/1980

504 44,080 CIOCE ALESSIA 15/08/1985

505 44,080 DI MICCO GIOVANNA 26/01/1982

506 43,592 FALCO VINCENZA 05/12/1980

507 43,480 SPIRITO ANTONIO 18/03/1982

508 42,853 PAOLILLO CLAUDIA 04/07/1979

509 42,680 IGLIO MARIA 09/07/1980

Graduatoria V Interpello (2) Pagina  9  di 9


